i DARWIN3

PARKASY CAZADORAS

Parka impermeable universal calidez reforzada

Proteccion del cuerpo

Beneficios

~" Rendimiento

- Prenda impermeable para no mojarse bajo lluvia intensa

Aplicaciones

 Agricultura
« Edificacion

+ Reformas / Profesional autonomo

« Mantenimiento

» Trabajo temporal

Certificaciones y normas

c € CATEGORIA 1
EN343
RESISTENCIA A LA PENETRACION DE AGUA (RE): 3
1*
X

 Industria forestal

Proteccion contra

Frio Clima
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Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas

DARWIN3

PARKASY CAZADORAS

Parka impermeable universal calidez reforzada

Detalles técnicos

Tipo de prenda

Género

Tamanos

Ropa de trabajo de color

Detalles de la composicidon

Total product weight (g/m?)
Lining material

Material de relleno

Tipo de capucha

Cierre

Punos interiores

Talla

Numero de bolsillos exteriores

Bolsillos exteriores

Nudmero de bolsillos interiores

Bolsillos interiores

Cremallera interior para marcar

el acceso

Tipo de marcado

Pase

Parka impermeable
Hombre / Unisex
XS - 3XL

Marina

Lienzo pongee - 100% poliéster -
Revestimiento de PVC |
Recubrimiento: Tafetan - 100%
poliéster

430

Poliéster

Relleno 100 % fibra de poliéster
Capucha fija retractil

Cierre con cremallera y solapa
Acanalado

Ajuste con corddn

3

2 bolsillos con solapa, 1 bolsillo de
parche

2
1 bolsillo, 1 bolsillo para teléfono

si

Serigrafia, Impresién por
transferencia

si
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Proteccién del cuerpo
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DARWIN3

PARKAS Y CAZADORAS

Parka impermeable universal calidez reforzada

Informacién logistica

Referencia

DARW3BMTPT

DARW3BMPT

DARW3BMTM

DARW3BMGT

DARW3BMXG

DARW3BMXX

DARW3BM3X

Caja completa

Color

Azul marino

Azul marino

Azul marino

Azul marino

Azul marino

Azul marino

Azul marino

Tamano

XS

XL

XXL

3XL

& Min. Vta. (multiplo)

| Ancho caja

"~ 11 Profundidad de la caja

I 77 Altura caja

7 N

DELTAPLUS

Descripcion

DARWIN3
DARWIN3
DARWIN3
DARWIN3
DARWIN3
DARWIN3

DARWIN3

EAN 13

3295249233488

3295249233495

3295249233501

3295249233518

3295249233525

3295249233532

3295249233549

Cddigo caja

13295249233485
13295249233492
13295249233508
13295249233515
13295249233522
13295249233539

13295249233546

etjod sofely

11.8kg
12.3kg
12.8 kg
13.6 kg
13.8 kg
14.3 kg

14.8 kg

42,6
cm

434

43.2
am

42,6
cm

434
cm

44.0
am

434
cm

o s

59.8 398

am am

600 394

am am

616 396

am am

610 414

am am

626 394

am am

638 390

am am

638 400

am am
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