



Protección del cuerpo

DARWIN3

PARKAS Y CAZADORAS

Parka impermeable universal calidez reforzada



Beneficios



Rendimiento

- Prenda impermeable para no mojarse bajo lluvia intensa

Aplicaciones

- Agricultura
- Edificación
- Reformas / Profesional autónomo
- Mantenimiento
- Trabajo temporal
- Industria forestal

Certificaciones y normas



CATEGORÍA 1



EN343

RESISTENCIA A LA PENETRACIÓN DE AGUA (RE): 3

1*

X

Protección contra



Frío



Clima



Protección del cuerpo

DARWIN3

PARKAS Y CAZADORAS

Parka impermeable universal calidez reforzada

Detalles - Normas

Detalles técnicos

Tipo de prenda	Parka impermeable
Género	Hombre / Unisex
Tamaños	XS → 3XL
Ropa de trabajo de color	Marina
Detalles de la composición	Lienzo pongee - 100% poliéster - Revestimiento de PVC Recubrimiento: Tafetán - 100% poliéster
Total product weight (g/m ²)	430
Lining material	Poliéster
Material de relleno	Relleno 100 % fibra de poliéster
Tipo de capucha	Capucha fija retráctil
Cierre	Cierre con cremallera y solapa
Puños interiores	Acanalado
Talla	Ajuste con cordón
Número de bolsillos exteriores	3
Bolsillos exteriores	2 bolsillos con solapa, 1 bolsillo de parche
Número de bolsillos interiores	2
Bolsillos interiores	1 bolsillo, 1 bolsillo para teléfono
Cremallera interior para marcar el acceso	sí
Tipo de marcado	Serigrafía, Impresión por transferencia
Pase	sí



DARWIN3

PARKAS Y CAZADORAS

Protección del cuerpo

Parka impermeable universal calidez reforzada

Información logística

Referencia	Color	Tamaño	Descripción	EAN 13	Código caja			Peso			
DARW3BMTPT	Azul marino	XS	DARWIN3	3295249233488	13295249233485	10	1	11.8 kg	42.6 cm	59.8 cm	39.8 cm
DARW3BMPT	Azul marino	S	DARWIN3	3295249233495	13295249233492	10	1	12.3 kg	43.4 cm	60.0 cm	39.4 cm
DARW3BMTM	Azul marino	M	DARWIN3	3295249233501	13295249233508	10	1	12.8 kg	43.2 cm	61.6 cm	39.6 cm
DARW3BMGT	Azul marino	L	DARWIN3	3295249233518	13295249233515	10	1	13.6 kg	42.6 cm	61.0 cm	41.4 cm
DARW3BMXG	Azul marino	XL	DARWIN3	3295249233525	13295249233522	10	1	13.8 kg	43.4 cm	62.6 cm	39.4 cm
DARW3BMXX	Azul marino	XXL	DARWIN3	3295249233532	13295249233539	10	1	14.3 kg	44.0 cm	63.8 cm	39.0 cm
DARW3BM3X	Azul marino	3XL	DARWIN3	3295249233549	13295249233546	10	1	14.8 kg	43.4 cm	63.8 cm	40.0 cm

Caja completa

Mín. Vta. (múltiplo)

Ancho caja

Profundidad de la caja

Altura caja